АДМИНИСТРАЦИЯ
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ЭШТЕБЕНЬКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 30 декабря 2019  года  № 62
     Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского    поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области».
      В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Генеральным планом сельского поселения  Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского    поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области».
      2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
      3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения  Эштебенькино:                                      Л.В.Соколова